
Uchwała 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 

w sprawie wyrażenia zgody na korzystanie z wizerunku herbu Powiatu Mławskiego 

przez Społeczny Komitet Budowy Pomnika ks. Władysława Skierkowskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

r r y y y v X / C , n n i U ' l ^ ? P°Z ' 9 2 ° 2 6 Z m ° ' § 6 u s t 2 U c h w ^ R a d y P ^ i a t u 
Nr XXXV/202/2001 r. z dnia 10.11.2001 r. w sprawie ustanowienia herbu i flagi Powiatu 
Mławskiego oraz wniosku Społecznego Komitetu Budowy Pomnika ks. Władysława 

Skierkowskiego z dnia 17.11.2020 r„ Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala 
co następuje: 

§1 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne korzystanie z wizerunku herbu Powiatu Mławskiego 

przez Społeczny Komitet Budowy Pomnika ks. Władysława Skierkowskiego Herb 

Powiatu zostanie umieszczony na cegiełkach rozprowadzanych wśród mieszkańców 

i parafian czterech dekanatów Powiatu Mławskiego. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Infrastruktury, Rolnictwa 
i Środowiska. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

1. jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski .///.< 

5. Krystyna Zając.. 


